de créances. 

2. Décide que le montant nominal global des augmentations de capital social susceptibles d’être 

réalisées, immédiatement et/ou de manière différée, en vertu de la présente déléga tion, ne pourra 

excéder un montant nominal global de quinze millions d’euros (15.000.000,00€), le tout (i) dans la limite 

de la fraction non utilisée du plafond nominal global de vingt millions d’euros (20.000.000,00€) 

applicable à la présente résolution et à la neuvième résolution ci-après (offre visée à l’article l.411-2 1° 

du Code monétaire et financier), et (ii) sous réserve, s’il y a lieu, du montant nominal des actions

[...]

d’émission en monnaie étrangère ou en unité de comptes établies par référence à plusieurs monnaies) 

des valeurs mobilières représentatives de droits ou titres de créance donnant accès au capital de la 

Société, susceptibles d’être émises en vertu de la présente résolution ne pourra excéder quinze millions  

d’euros (15.000.000,00€), le tout dans la limite de la fraction non utilisée du plafond nominal global de 

vingt millions d’euros (20.000.000,00€) applicable à la présente résolution et à la neuvième résolution 

ci-après (offre visée à l’article l.411-2 1° du Code monétaire et financier).